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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomhedens køleenheder fremstår meget fyldte ved tilsynet
- daglig leder oplyser at deres produktion af fx. fersk kylling er
steget markant de sidste par måneder. Dette tilsvarer ikke
virksomhedens størrelse, da der er begrænset med boldplads
og kapacitet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilstrækkelig kølekapacitat og tilstrækkeligt
med plads til, at alt arbejde kan udføres hygiejnisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur,
adskillelse og opbevaring af fødevarer på køl og lager.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Ydet
konkret vejledning om hensigtsmæssig placering af håndvaske
samt om regler for optøring uden for tilstrækkelig køling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleenheder, arbejdsborde, redskaber, opvaskeområde,
opvaskemaskine, område ved friture og emfang samt
håndvaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: skadedyrssikring af yderdøre og afløb. Ydet
generel vejledning om tætte fluenet ved vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og pH måling på lage for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer, 1 led frem: virksomheden har
dokumentation, der viser, hvor store mængder fødevarer, der sælges til anden virksomhed. Ingen
anmærkninger. Ydet generel vejledning om uddybelse af dette sporbarhedssystem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. cvr.dk.
Ydet konkret vejledning om regler for 1/3-regel og registrering af dette eller mulighed for autorisation, hvis
1/3-regel overstiges.


